
����

ISTITUTO TUMORI  
“GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA 
A CARATTERE SCIENTIFICO BARI 

 
 

        DIREZIONE SCIENTIFICA�
�

��������	
�����

Raccolta Particolare della 

Direzione Scientifica 

Raccolta Generale delle determinazioni 

Determinazione n.  6  del  18.03.2009 Determinazione n. 116   del  19.03.2009 
 
Liquidazione e pagamento di n. 01 fattura in favore della Ditta OFFICE POINT  srl  
di Bari e n. 01 fattura Spandidos. Pubblicazione dr. Girolamo Ranieri. 

OGGETTO: 

 

L’anno duemilanove, il giorno DICIOTTO  del mese di  MARZO, nel proprio Ufficio 
 

IL DIRIGENTE 

Sulla base dell’istruttoria effettuata dal Responsabile del Procedimento, Legge 241/90 

Dr.ssa Iris Mandarini 
 

 Premesso che questo Istituto, con deliberazione del Direttore Generale n. 137 del 24/04/2008 ha 
disposto di procedere all’affidamento della fornitura in regime di noleggio, della durata di 36 mesi, di n.1 
fotocopiatore Panasonic DP-8020P, in favore della Ditta OFFICE POINT srl di Bari,  da destinare al 
Laboratorio di Oncologia Sperimentale Clinica, al prezzo complessivo di � 2.160,00 Iva inclusa; 

 
 Considerato che l’attività di ricerca scientifica di questo Istituto comporta la pubblicazione di articoli 

su riviste nazionali ed internazionali e che il ns. Istituto ha emesso l’ordinativo di spesa RI 18 del 25/02/2009 
relativo alla pubblicazione dell’articolo “Tryptase-positive mast cells correlate with angiogenesis in early 
breast cancer patients” (Ranieri et al) sulla rivista International Journal of Molecular Medicine, da parte 
della società A.D.Spandisos Publications Ltd, di Atene, (Grecia); 
  
 Visto che, a fronte della predette forniture, le Società interessate hanno inviato regolari fatture, vistate 
dai Ricercatori Responsabili per attestazione di regolari forniture eseguite; 
 

D E T E R M I N A 
 

 
per tutti i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati: 
 
�� liquidare e pagare in favore Ditte interessate le sotto elencate fatture, per un totale complessivo di � 

1.316,67 (IVA inclusa), imputandole ai fondi di ricerca indicati in tabella 
 

N. DITTA ESTREMI FATTURA IMPORTO ORDINE E RIFERIMENTO PROGETTO 

1 Office Point  n. 21 del 23/01/2009 �   666,67 Ordine RI 129 del 31/12/2008                           
Cod. progetto RC 06 delib.51/06 

2 
Spandidos 

Pubblications Ltd 
 

n. 3182-IJO del 06/02/2009 �   650,00 Ordine RI 18 del 25/02/2009                           
Cod. progetto RC 07 delib.52/08 

 



 
 COORDINATE BANCARIE 
Office Point Banca Popolare Pugliese  

ABI 5262 CAB 4001 C/C 51166 
IBAN IT70O0526204001CC0860051166 

Spandidos Pubblications Ltd Bank transfer to: A/C No. 003 001561 140 
HSBC Bank plc 
64 Imittou & Kononos Str. 
GR-116 34, Pangrati, Athens, Greece 
Swift No. MIDL GR AA 
IBAN GR06 0710 0330 0000 3300 1561 140 

 
- trasmettere copia del presente provvedimento, corredato della fattura in originale, all’Area Gestione 

Risorse Finanziarie per gli adempimenti di competenza; 
 

- pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio e sul sito web dell’Istituto. 
 
 

Il Responsabile del procedimento, Legge 241/90                                       Il Direttore Scientifico  
Coordinamento Amministrativo Direzione Scientifica                                 f.to: Dott. Angelo Paradiso 
f.to: Dr.ssa Iris Mandarini 
 

____________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

IL DIRIGENTE 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  19.03.2009   al   in corso 
Bari,    19.03.2009 

 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 

per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Francesco Lopopolo 
 
 
 


